様式第１号（第８条関係）

コンベンション補助金交付申請書
　　年　　　月　　　日
公益社団法人姫路観光コンベンションビューロー

理事長　　齋木 俊治郎　様

申請者
住　　　所

団　体　名

役職・氏名

　　　印

公益社団法人姫路観光コンベンションビューローコンベンション補助金交付規則第4条に規定されている補助対象項目に該当していることを確認し、同規則第8条の規定により次のとおり申請します。

	補助金の種類

（該当のものに○）

	・開催補助金　・バス補助金
・ハイブリッド会議補助金
・ユニークベニュー利用促進補助金
・姫路を感じるおもてなし補助金

	大会・学会名

	種類

（該当のものに○）
	大会・学会・企業コンベンション・スポーツ・文化・合宿
その他（　　　　　　　）

	開催会場

	主催者名

	住所・電話・Email
	〒

電話（　　　　　）　　　　－

Email

	交付申請額

（内訳）
	合計：　　　　　　　　　　　　　 円
・開催補助金　　　　　円・バス補助金　　　　　円
・ハイブリッド会議補助金　　　　　　　　　　　円
・ユニークベニュー利用促進補助金　　　　　　　円
・姫路を感じるおもてなし補助金　　　　　　　　円

	補助事業の完了予定年月日
（開催期間）
	年　　月　　日

（　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日）

	添付書類
	事業計画書

収支予算書

コンベンション事業計画書

	名　　称

	主催者名

	概　　要

	開催期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	開催会場

	規模（該当するものに○）

	　　国際会議　　　全国大会　　　近畿大会

　　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	総参加者数
	　　　　　　名（予定）
（県内　　　　名、県外　　　　名、国外　　　　名）

	県外参加者の宿泊者数
エクスカーション参加者数

　　　　　　名（予定）

	バス補助金
	・観光バス（１か所記載）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

・シャトルバス（参加人数300人以上）
・懇親会バス
・エクスカーションバス（姫路市外からの観光バス）
(該当のものに〇)

・台数：　　台

	その他補助金
	希望補助金の概要

	添付書類
	概要（プログラム等）